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BEREN GÜNER Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,85 2,33% SAĞLIYOR 2019 252,38182 197,51559 SAĞLIYOR 1.ASİL

NURCAN KIZILDAŞ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,80 4,50% SAĞLIYOR 2019 254,29885 197,51559 SAĞLIYOR 2.ASİL

EMİNE ERTÜRK Çocuk Gelişimi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,67 29,03% SAĞLAMIYOR 2019 200,68188 197,51559 SAĞLIYOR 3.ASİL

İREM OLGA KILIÇKAYA Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,65 4,55% SAĞLIYOR 2019 285,63097 197,51559 SAĞLIYOR 4.ASİL

MERVE DOĞAN Odyometri İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,64 6,45% SAĞLIYOR 2019 198,0829 197,51559 SAĞLIYOR 5.ASİL

TANER AKICI Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,64 8,43% SAĞLIYOR 2019 224,57464 197,51559 SAĞLIYOR 6.ASİL

İLAYDA YILDIRIM Fizyoterapi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,64 16,25% SAĞLIYOR 2019 246,46719 197,51559 SAĞLIYOR 7.ASİL

SONGÜL AKKUŞ Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,61 13,92% SAĞLIYOR 2019 216,7151 197,51559 SAĞLIYOR 8.ASİL

SERAP SUMAK Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,61 15,19% SAĞLIYOR 2019 212,74635 197,51559 SAĞLIYOR 9.ASİL

BİRSEN DEMİRKIRAN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,59 13,95% SAĞLIYOR 2019 199,80591 197,51559 SAĞLIYOR 10.ASİL

HURİ MERT Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,59 16,28% SAĞLIYOR 2019 243,48934 197,51559 SAĞLIYOR 11.ASİL

NAZLIHAN KARATAŞ Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,56 8,74% SAĞLIYOR 2019 257,61739 197,51559 SAĞLIYOR 12.ASİL

RUKİYE TAŞKESEN Ameliyathane Hizmetleri İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,55 10,45% SAĞLIYOR 2019 287,36848 197,51559 SAĞLIYOR 13.ASİL

EBRU MALA Ameliyathane Hizmetleri İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,54 11,94% SAĞLIYOR 2019 211,48305 197,51559 14.ASİL

ESENGÜL AĞDAŞ Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,54 12,62% SAĞLIYOR 2019 222,83793 197,51559 SAĞLIYOR 15.ASİL

CEVAT CAN ESER Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,53 14,56% SAĞLIYOR 2019 287,64264 197,51559 SAĞLIYOR 16.ASİL

DİLEK ASAMAKA Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,52 6,06% SAĞLIYOR 2019 206,10849 197,51559 SAĞLIYOR 17.ASİL

EMİNECAN AKGÜL Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,51 16,50% SAĞLIYOR 2019 225,5296 197,51559 SAĞLIYOR 18.ASİL

BARAN ATEŞ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,48 12,12% SAĞLIYOR 2019 190,40666 197,51559 SAĞLAMIYOR 19.ASİL

DİLAY CEREN AYMELEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,46 15,66% SAĞLIYOR 2019 235,11873 197,51559 SAĞLIYOR 20.ASİL

SERKAN TAMER Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,46 20,39% SAĞLAMIYOR 2019 218,98147 197,51559 SAĞLIYOR 1.YEDEK

EMRE BAYDAR Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,45 30,38% SAĞLAMIYOR 2019 199,20534 197,51559 SAĞLIYOR 2.YEDEK

MURAT BAZYEL Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,42 15,15% SAĞLIYOR 2019 186,07472 197,51559 3.YEDEK

BERNA DİLMEN Fizyoterapi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,40 42,50% SAĞLAMIYOR 2019 227,32825 197,51559 SAĞLIYOR 4.YEDEK

ÖZLEM HAVUTCU Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,39 27,03% SAĞLAMIYOR 2019 295,10149 197,51559 SAĞLIYOR 5.YEDEK

BEYZA KARADENİZ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,38 30,43% SAĞLAMIYOR 2019 225,11506 197,51559 SAĞLIYOR 6.YEDEK

ELİF ÖCAL Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,36 29,07% SAĞLAMIYOR 2019 223,19338 197,51559 SAĞLIYOR 7.YEDEK

FURKAN KENAN ÖNER Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,35 28,16% SAĞLAMIYOR 2019 215,93801 197,51559 SAĞLIYOR 8.YEDEK

TUTKU DEMİR Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,35 29,73% SAĞLAMIYOR 2019 245,01266 197,51559 SAĞLIYOR 9.YEDEK

NİSA BETÜL ÖZCAN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,33 30,23% SAĞLAMIYOR 2019 224,05444 197,51559 SAĞLIYOR 10.YEDEK

MÜJDE ÖZBEK Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,33 34,23% SAĞLAMIYOR 2019 211,70449 197,51559 SAĞLIYOR 11.YEDEK

AMED OSMANOĞLU Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,32 31,07% SAĞLAMIYOR 2019 211,12291 197,51559 SAĞLIYOR 12.YEDEK

PERİHAN TOPRAK Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,31 34,88% SAĞLAMIYOR 2019 234,26755 197,51559 SAĞLIYOR 13.YEDEK

HELİN BATURAY Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,30 40,51% SAĞLAMIYOR 2018 271,49828 231,30871 SAĞLIYOR 14.YEDEK

MEHMET MUSTAFA KARDAY Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,26 44,30% SAĞLAMIYOR 2019 200,85424 197,51559 SAĞLIYOR 15.YEDEK

BÜŞRANUR PULAT Radyoterapi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,23 23,81% SAĞLAMIYOR 2019 236,0181 197,51559 SAĞLIYOR 16.YEDEK

PELŞİN KIZILASLAN Fizyoterapi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,23 53,75% SAĞLAMIYOR 2019 243,11412 197,51559 SAĞLIYOR 17.YEDEK

İLAYDANUR MERAL Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,21 31,33% SAĞLAMIYOR 2019 204,83776 197,51559 SAĞLIYOR 18.YEDEK

EMEL DİNÇEL Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,21 44,14% SAĞLAMIYOR 2019 244,32263 197,51559 SAĞLIYOR 19.YEDEK

SÜLEYMAN EMİR TOSUN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,20 40,70% SAĞLAMIYOR 2019 300,09902 197,51559 SAĞLIYOR 20.YEDEK

FATMA HANIM KORKMAZ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,20 45,95% SAĞLAMIYOR 2018 284,14302 231,30871 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ABDULLAH ARİKAN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,19 41,86% SAĞLAMIYOR 2019 236,4496 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BALKIZ PAMUK Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,14 55,70% SAĞLAMIYOR 2019 226,55713 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

MERVE KAÇAN Radyoterapi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,14 26,98% SAĞLAMIYOR 2019 259,89401 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BUSE İGREK Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,13 50,45% SAĞLAMIYOR 2019 261,97097 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

GÜLSÜM BULDUKLU Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,13 51,46% SAĞLAMIYOR 2019 251,90963 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

GAMZE BİLGET Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,13 50,49% SAĞLAMIYOR 2019 288,10682 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

SEDA AKAY Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,10 55,34% SAĞLAMIYOR 2019 212,52443 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ÖZGE TAŞ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,09 53,15% SAĞLAMIYOR 2019 260,73648 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

DAMLA NUR SELALMAZ Radyoterapi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,09 34,92% SAĞLAMIYOR 2019 257,65854 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

YAREN SU MORGİL Fizyoterapi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,05 67,50% SAĞLAMIYOR 2019 229,15706 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

KEVSER ERGÜN Çocuk Gelişimi İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,05 90,32% SAĞLAMIYOR 2019 243,39749 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ALİ FATİH UYSAL Mimari Restorasyon İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,03 28,89% SAĞLAMIYOR 2019 290,78128 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

DİYAR TANHAN Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,96 69,90% SAĞLAMIYOR 2019 250,80418 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

DİLAN KAÇIRAN Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,91 61,26% SAĞLAMIYOR 2019 264,19298 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

LEYLA HAZAL BOZALAN Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,91 62,16% SAĞLAMIYOR 2019 249,86087 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan
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ALEYNA BOZDAĞ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,88 64,86% SAĞLAMIYOR 2019 259,55283 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

LEYLA BATUGE Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,85 80,58% SAĞLAMIYOR 2019 216,40614 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

YAKUP TURGUT Anestezi İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,83 66,67% SAĞLAMIYOR 2019 200,10005 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

SEHER BABUR Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,76 59,04% SAĞLAMIYOR 2019 208,037 197,51559 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BÜLENT TAŞCI Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,56 80,00% SAĞLAMIYOR 2019 195,70793 İPTAL GNO YETERSİZ RED GNO Yetersiz

EZGİ GÜNGÖR Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM VAR 2,96 68,35% SAĞLAMIYOR 2019 201,05941 197,51559 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

RABİA TÜYSÜZSARAÇ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM VAR 2,84 51,81% SAĞLAMIYOR 2019 201,09648 197,51559 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

SERDAR YALÇIN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,45 20,93% SAĞLAMIYOR 2019 192,53377 197,51559 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

CAN BATUHAN ANGIN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,38 24,42% SAĞLAMIYOR 2019 171,83619 197,51559 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

SEDANUR ÇİÇEK Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,21 48,10% SAĞLAMIYOR 2019 189,13624 197,51559 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

MUHAMMED GAZİ ERKUŞ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,06 25,37% SAĞLAMIYOR 2019 196,43101 197,51559 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

ESRA ÖZALICI Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 3,06 36,00% SAĞLAMIYOR 2019 195,94306 197,51559 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

UFUK YUMAT Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,87 53,03% SAĞLAMIYOR 2019 176,8628 197,51559 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

BUŞRA YILDIRIM Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM YOK 2,87 76,70% SAĞLAMIYOR 2019 191,34444 197,51559 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

İREM NUR DAŞTANOĞLU Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,65 9,30% SAĞLIYOR 2019 254,45046 193,91547 SAĞLIYOR 1.ASİL

MERVE DOĞAN Odyometri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,64 6,45% SAĞLIYOR 2019 198,0829 193,91547 SAĞLIYOR 2.ASİL

SONGÜL AKKUŞ Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,61 13,92% SAĞLIYOR 2019 216,7151 193,91547 SAĞLIYOR 3.ASİL

BİRSEN DEMİRKIRAN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,59 13,95% SAĞLIYOR 2019 199,80591 193,91547 SAĞLIYOR 4.ASİL

HURİ MERT Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,59 16,28% SAĞLIYOR 2019 243,48934 193,91547 SAĞLIYOR 5.ASİL

RUKİYE TAŞKESEN Ameliyathane Hizmetleri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,55 10,45% SAĞLIYOR 2019 287,36848 193,91547 SAĞLIYOR 6.ASİL

EBRU MALA Ameliyathane Hizmetleri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,54 11,94% SAĞLIYOR 2019 211,48305 193,91547 7.ASİL

ESENGÜL AĞDAŞ Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,54 12,62% SAĞLIYOR 2019 222,83793 193,91547 SAĞLIYOR 8.ASİL

DİLEK ASAMAKA Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,52 6,06% SAĞLIYOR 2019 206,10849 193,91547 SAĞLIYOR 9.ASİL

BARAN ATEŞ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,48 12,12% SAĞLIYOR 2019 190,40666 193,91547 SAĞLAMIYOR 10.ASİL

DİLAY CEREN AYMELEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,46 15,66% SAĞLIYOR 2019 235,11873 193,91547 SAĞLIYOR 11.ASİL

EMRE BAYDAR Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,45 30,38% SAĞLAMIYOR 2019 199,20534 193,91547 SAĞLIYOR 12.ASİL

DİDEM TOP Ameliyathane Hizmetleri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,44 20,90% SAĞLAMIYOR 2019 231,62632 193,91547 SAĞLIYOR 13.ASİL

MURAT BAZYEL Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,42 15,15% SAĞLIYOR 2019 186,07472 193,91547 14.ASİL

BERNA DİLMEN Fizyoterapi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,40 42,50% SAĞLAMIYOR 2019 227,32825 193,91547 SAĞLIYOR 15.ASİL

ÖZLEM HAVUTCU Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,39 27,03% SAĞLAMIYOR 2019 295,10149 193,91547 SAĞLIYOR 16.ASİL

BEYZA KARADENİZ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,38 30,43% SAĞLAMIYOR 2019 225,11506 193,91547 SAĞLIYOR 17.ASİL

BUKETNUR ZENGİN Radyoterapi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,36 15,87% SAĞLIYOR 2019 241,36685 193,91547 SAĞLIYOR 1.YEDEK

HABİB DEMİRTAŞ Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,36 26,74% SAĞLAMIYOR 2019 266,37178 193,91547 SAĞLIYOR 2.YEDEK

FURKAN KENAN ÖNER Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,35 28,16% SAĞLAMIYOR 2019 215,93801 193,91547 SAĞLIYOR 3.YEDEK

TUTKU DEMİR Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,35 29,73% SAĞLAMIYOR 2019 245,01266 193,91547 SAĞLIYOR 4.YEDEK

NİSA BETÜL ÖZCAN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,33 30,23% SAĞLAMIYOR 2019 224,05444 193,91547 SAĞLIYOR 5.YEDEK

PERİHAN TOPRAK Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,31 34,88% SAĞLAMIYOR 2019 234,26755 193,91547 SAĞLIYOR 6.YEDEK

MEHMET MUSTAFA KARDAY Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,26 44,30% SAĞLAMIYOR 2019 200,85424 193,91547 SAĞLIYOR 7.YEDEK

ORHAN BURAK SÜTÇÜOĞLU Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,25 39,64% SAĞLAMIYOR 2019 221,25268 193,91547 SAĞLIYOR 8.YEDEK

ŞEYMA KANAN Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,23 41,44% SAĞLAMIYOR 2019 225,68276 193,91547 SAĞLIYOR 9.YEDEK

İLAYDANUR MERAL Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,21 31,33% SAĞLAMIYOR 2019 204,83776 193,91547 SAĞLIYOR 10.YEDEK

EMEL DİNÇEL Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,21 44,14% SAĞLAMIYOR 2019 244,32263 193,91547 SAĞLIYOR 11.YEDEK

FATMA HANIM KORKMAZ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,20 45,95% SAĞLAMIYOR 2018 284,14302 225,14268 SAĞLIYOR 12.YEDEK

ABDULLAH ARİKAN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,19 41,86% SAĞLAMIYOR 2019 236,4496 193,91547 SAĞLIYOR 13.YEDEK

SAMET GÜNEŞ Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,14 44,19% SAĞLAMIYOR 2019 238,22478 193,91547 SAĞLIYOR 14.YEDEK

YUSUF ÖZTÜRK Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,13 45,35% SAĞLAMIYOR 2019 249,93369 193,91547 SAĞLIYOR 15.YEDEK

GÜLSÜM BULDUKLU Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,13 51,46% SAĞLAMIYOR 2019 251,90963 193,91547 SAĞLIYOR 16.YEDEK

SELİNAY ÖZKURT Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,11 47,67% SAĞLAMIYOR 2019 203,16082 193,91547 SAĞLIYOR 17.YEDEK

ÖZGE TAŞ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,09 53,15% SAĞLAMIYOR 2019 260,73648 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

EYYÜP ARİKAN Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,08 54,95% SAĞLAMIYOR 2019 244,93511 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

MUHAMMED GAZİ ERKUŞ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,06 25,37% SAĞLAMIYOR 2019 196,43101 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

YAREN SU MORGİL Fizyoterapi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,05 67,50% SAĞLAMIYOR 2019 229,15706 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ESRA NUR ÇAVĞIN Adalet (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,03 22,45% SAĞLAMIYOR 2019 225,84131 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

YEŞİM TÖRE Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,93 60,36% SAĞLAMIYOR 2018 251,64702 225,14268 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

LEYLA HAZAL BOZALAN Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,91 62,16% SAĞLAMIYOR 2019 249,86087 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

NAZLI GİZEM CANSEVEN Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,90 63,06% SAĞLAMIYOR 2019 299,13124 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ALEYNA BOZDAĞ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,88 64,86% SAĞLAMIYOR 2019 259,55283 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan
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EYYÜP DEMİR Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,88 82,61% SAĞLAMIYOR 2019 221,04794 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

YAKUP TURGUT Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,83 66,67% SAĞLAMIYOR 2019 200,10005 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

RABİA AL Odyometri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,76 41,94% SAĞLAMIYOR 2019 195,23452 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

KARDELEN KUZEY Elektronörofizyoloji İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,76 35,42% SAĞLAMIYOR 2019 199,02537 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

HİKMET AKTOP Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,73 60,24% SAĞLAMIYOR 2019 245,06409 193,91547 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

SERDAR YALÇIN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,45 20,93% SAĞLAMIYOR 2019 192,53377 193,91547 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

CAN BATUHAN ANGIN Anestezi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,38 24,42% SAĞLAMIYOR 2019 171,83619 193,91547 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

SEDANUR ÇİÇEK Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,21 48,10% SAĞLAMIYOR 2019 189,13624 193,91547 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

ERTUĞRUL DUVAN Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 3,04 43,94% SAĞLAMIYOR 2019 193,54948 193,91547 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

ZERRİN ÖZUZMA Elektronörofizyoloji İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,89 29,17% SAĞLAMIYOR 2018 195,93496 225,14268 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

UFUK YUMAT Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) YOK 2,87 53,03% SAĞLAMIYOR 2019 176,8628 193,91547 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor


